

Łódź dnia 27.09.2024 r.

**Wykonawcy postępowania  
ZP/105/2024**

Sygnatura: ZP/105/2024

Sprawa: ***Dostawa wraz z montażem mebli biurowych i metalowych do wybranych pomieszczeń Bloku Operacyjnego w ramach realizacji projektu: Drugi etap budowy CKD UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym***

Działając w oparciu art. 284 pkt 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1**

Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych ani na etapie złożenia oferty ani na etapie badania ofert czy przy dostawach, jednocześnie w treści załącznika 2.1.B do SWZ stanowiącego Opis przedmiotu zamówienia wskazuje między innymi na:

- badania/sprawozdania z badań określających odporność na odrywanie doklejki ABS wg norm PN-EN 319:1999 oraz PN-EN 311:2004 dla pozycji 1-11 BIURKO; pozycji 26-31 szafa na dokumenty; pozycji 56 Biurko na wymiar ściany,
- pozytywne wyniki badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 14073-2 dla pozycji 12–15 Kontener mobilny płytowy,
- atest higieniczny dla pozycji 26-31 szafa na dokumenty; pozycji 32 szafa na sprzęt medyczny.

W związku z powyższym, czy w celu potwierdzenia spełnienia w/w wymogu, wraz z ofertą należy złożyć dokumenty, o których mowa powyżej? Złożenie wraz z ofertą w/w dokumentów da Zamawiającemu pewność, że oferowane w przedmiotowym postępowaniu wyroby spełniają wszystkie stawiane im wymagania.

#### **Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody.

#### **Pytanie 2.**

Czy w celu potwierdzenia wymogu dotyczącego zastosowania pianek wykonanych w technologii pianek trudnopalnych, dla pozycji 16-25; pozycji 39-40; pozycji 41; pozycji 42-44; pozycji 49, wraz z ofertą należy złożyć oświadczenie producenta siedzisk (krzesel, foteli, sof), że w danej parcie siedzisk zastosowuje piankę o właściwościach trudnopalnych (oświadczenie z podaniem nazwy oraz numeru postępowania, którego dotyczy)?

#### **Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody.

#### **Pytanie 3.**

W załączniku 2.1.B do SWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga, „Fronty białe. Korpusy mebli były drewnopodobne ze strukturą wyczuwalną pod palcami symulującą drewno, kolor drewna zbliżony do okleiny na drzwiach (...). Czy Zamawiający zgodzi się, aby szafy na dokumenty (pozycje 26-31) wchodzące w skład przedmiotowego postępowania miały odwróconą kolorystykę tj. korpusy białe, a fronty w kolorze drewna? Biała

plyta laminowana występuje we wszystkich grubościach (18 mm, 28 mm, 28 mm) i jest powszechnie dostępna, natomiast dekory drewnopodobne posiadają ograniczenia w dostępności. Niewiele jest na rynku dekorów drewnopodobnych dostępnych w płycie o grubości 28 mm jaka wymagana jest w przypadku wieńców górnych szaf na dokumenty, co powoduje trudności w dopasowaniu dekoru płyty do dekoru okleiny drzwi. Odwrócenie schematu kolorystycznego znacznie ułatwi realizację przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie 4**

**Pozycja 26-21 Szafa na dokumenty**

Czy Zamawiający dopuści na etapie realizacji dostawę szafy na dokumenty, która będzie miała wieńiec górny wykonany z płyty o grubości 18 mm w dekorze drewnopodobnym zbliżonym do koloru okleiny drzwi Porta? Płyty w dekorze drewnopodobnym posiadają znaczne ograniczenia w dostępności innych grubości płyt, co może spowodować trudności w dobraniu dekoru spójnego (zbliżonego) z kolorem okleiny drzwi Porta

**Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie 5**

**Pozycja 41 w Formularzu asortymentowo-cenowym Fotel wypoczynkowy kubekowy**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wypoczynkowy kubekowy na chromowanym stelażu stalowym, na czterech nogach, biegnących skośnie względem podłoża wykonanym z profilu stalowego o wymiarach 20 x 2mm, giętym bez zmiany przekroju profilu w miejscach gięcia. Nogi stelaża zakończone przegubowymi stopkami z polipropylenu (stopki do powierzchni twardych nierysujące podłogi)?

**Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody.

Za-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi